
KUPNÍ srrLouvA
Dodávka a.s.

uzavřeli podle zákona č' 89/2012 Sb., občanský zákoník smlouvl!, jejíž znění je přílohou č. I

Předmět smlouvy specifikace Zboží je uvedena v příloze č. L Kupní smlouvy

Celková cena Zboží v Kč bez DPH 479 2(n -

Lhůta dodání zboží v praavních dnech 7o pncovnlch dn& d zaslánÍ dÍEí obJednávl<y

Přílohy kupní smlouvy:

Přttoha č. L S pecifi ka ce z boží ( SPECIFII.,ACE )

číslo kupní smlouvy: DPnO/2OUr/?O/OO7

KupujícÍ (Zadavabl) Dopravní podnik města olomouce, a.s.

sídlo: Koželužská 563/1, 779 00 olomouc

osoby oprávněné jednat :
Ing. Jaroslav Michalík, předseda představenstva
Ind. pavel zatloukal. místooředseda oředstavenstva

t 476766i9

DIČ c247676639

Bankovní spojení: Čsoa a.s.

číslo účtu

PtodávatÍcí (Mavatel) BAWEI s.r.o.

sídlo: Vntimovská 634/t1a, 778 o0, ostava - Kunčlčl<y

osoba oprávněná jednat: Brontslav Uhlář

t 483932,r0

DIČ c248913240

Bankovní spojení: &a a.s.

číslo účtu

identffikace apsán v oR vdeném Knjskyn sou&m v Ofuavě, úCríI c,
vložka 6330

\l iu\



,,2.

,.r.

7.3.

2.7,

2,2.

2.3.

2,4.

2.5.

2.6.

3.r.

3.2.

3.3.

3.4.

L Předmět smlouvy
Prodávající se zavazuje na základě ťéto Kupní smlouvy dodat Kupujícímu v dohodnutém čase
pneumatÍky a (dále jen 

"Zbožf') uvedené v příIoze ě, I. této KupnÍ smlouvy, dopravit a složit Zboží v
místě Kupujícího a převést na KupujÍcÍho vlastnické právo ke Zboží. Kupující se zavazuje zbožÍ řádně
dodané od Prodávajícího převzÍt a zaplatit mu clohodnutou kupní cenu.

Zboží dodávané podle téťo smlouvy Prodávající dodá Kupujícímu v pntní jakostní třídě, nové, nepoužité
a homologované. Dodané zboží nesmí být ke dni předání objednatett staršÍ 18 měsíců. Každé zboží bude
opaťřeno speciálním klasifikačním šútkem v souladu s požadavky EU, který bude obsahovat hodnocení
vÍastnostÍ dané pneumatiky, zohledňující palivovou účinnost pneumatiky, její brzdné vlastnosti na
mokrém povrchu a míru vnější hlučnosti.

Prodávající dodávané Zboží dopraví do místa dodávky a vyloží v místě dodávky do prostor určených
Kupujícím'

fl. Kupní cena a platební podmínl<y
Kupní cena za Zboží podle této Kupní smlouvy stanovená v Kč bez DPH Je uvedena v příbze č. L této
Kupní smlouvy a je lbnovena jako pevná. K této ceně bude připoftena DPH v zákonné výši k datu
uskutečněného zda n ltelného plnění.

Kupní cena podle odst. 2.1 této Kupní smlouvy bude uhrczena po ukončení dodávky, tj' předáním a
pbvzetÍm Zboží podle dodacího listu, a to na základě ProdávajÍcím wstavené faktury - daňového
Clokladu. Fakťura - daňový Cloklad - musí obsahovat kopii potvEeného dodacího listu.

Veškeré doklady prokazuJíci oprávněnost fakturace Prodávajícího předá ProdávajícÍ Kupujícímu vždy ve
dvou vyhotoveních, která budou sloužit výhradně pro potřeby Kupujícího.

Faktura Prodávajícího musí obsahovat minimálně ffio náležitosti:
. číslo dílčí objednávky Zadavatele,
. číslo fakury
. den vystavení a &n lptatnosti fakury, datum uskutďněného zdanitelného plnénÍ
C název, sídlo, tQ Prodávajícího a Kupujícího, DIČ Prodávajícího
. označení banky a číslo účtu Ptodávajícího
C identifikaci Prodávajícího podle obchodního rejstříku nebo jiné evidence
. soupis dodaného Zboží v podobě KupuJícím potvrzeného doclacího listu
. razítko a podpis oprávněné osoby Prodávajícího

a Prodávajicí je povinen ji vystavit do 15 dnů ode dne uskutečnění zdanitelného plnění doručit
prol<azatelně Kupujícímu do 5 kalendářních dnů od vystavení, Prodávající odpovídá za škodu, která
vznikne Kupujicímu z davodu nedodrženi předánÍ vystavené faktury - daňového dokladu v uvdených
termínech, zejména a škodu spďívající v uhrazení sankcí za pozdní dvú DPH Kupujkím z důvodu
pozdního dodání faktury - daňového dokladu Prodávajícím,

Bude-li faktun obghovat nsprávné nebo neúplné úda|e a náležltoďi uvedené v odst. 2'4 této Kupní
smlouvy, je Kupující oprávněn ji do data splatnosti vntit Prodávajícímu, aniž se tak dostane do prodlení.
Po opnvě faktury předloží Prodávající Kupujícímu novol! faWuru se splatností uvedenou v úst 2'6. této
Kupní smlouvY. Rovněž tak zjistí-li Kupující před úhradou faktury u dodaného Zboží (nebo jeho části)
vady, je oprávnén Prodávajícímu fakturu vrátit. Po odstranění vady Zboží nebo po jiném ániku
odpovědnosti Prodávajícího za vadu předloží ProdávajícÍ Kupujícímu novou fakuru se splatností
uvedenou v odst' 2.6. této Kupní smlouvy.

Splatnost faktur je do 14 kalendářních dnů ode dne doručenÍ Kupujícímu do jeho sídla uvedeného
v záhlaví Kupní smlouvy.

nI. Doba plnění
Tato Kupní smlouva je uzavřena na dobu určitou.

Tato Kupní smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem uveřejněním v registru smluv podle zákona o
registru smluv a končí dodáním Zbží,
Prodávající se zavazuje dodat zboží uvedené v příIoze č. I této Kupní smlouvy. Lhůta prc dodání zbožÍ
začíná běžet dnem účinnosti smlouvy.

Tento smluvní vztah nůže být ukončen písemnou dohodou nebo odstoupením jedné nebo druhé
smluvní strany v případě, že dojde k podstatnému porušení smlouvy.

V písemném odďoupení od smlouvy musí odstupující smluvní strana uvést, v čem spatřuje důvod
odstoupenÍ od smlouvy, popřípadě připojit k tomuto úkonu doktady prokazující tvŽené důvody.

9mluvní strana, které bylo odstoupení od smlouvy doručeno, se k němu musí písemně bez zbytečného
odkladu wjádřit. Pokud důvody oznámení odstoupení od smlouvy neuznává, uvede, v čem je spatřuje.

itl

3.5.



3-6- odstoupením od smlouvy nenÍ dotčeno právo jedné nebo druhé smluvnÍ strany na smluvní pokuťu a na
náhradu škody'

4.7.

4.2.

4,3.

4,4.

5,7.

5.2.

5.3.

5.4,

6.r.

6.2.

6.3.

6.4,

6.5.

6.6.

6,7,

6.4.

Iv. DodáníZboží
Dodání Zboží proběhne za Účasti Prodávajícího a Kupujícího či jimi písemně zmocněných osob v místě
předání, a to formou potvnení dodacího listu KupuJícím.

Kupující je povinen převzít Zboží pouze v případě, že nemá žádné vady a nenÍ v rozporu s touto kupnÍ
smlouvou.

PředánÍm Zboží ProdávaJícím a jeho převzetím Kupujícím přechází vlastnické právo ke Zboží na
Kupujícího. Současně Prodávající tÍmto úkonem potvrzuje, že veškerá vlastnická práva ke zboží jsou
prosty jakýchkoliv práv a nárokŮ třetích osob.

Místem předání Zbožíje sídlo Kupujícího, pokud nebude atanoveno jinak.

v. Smluvní pokuý
V případě prodlení prodávaJÍcího s dodáním věci má kupující právo na zaplacení smluvní pokuty ve uýši
o,7o/o z ceny věci, ktere měly b,ýt dodány, za každý den prodlení.

V případě prodlení kupujícího s úhradou faktury za dodanou věc má prodávající pnávo na zaplacení úroku
z prodlení ve výši 0,1%o za každý den prodlení.

V přípdě prodlení s vyřízením reklamace má kupující právo na zaplacení smluvní pokuý ve výšI 0,7 o/o

u ceny reklamované v*i za každý den prodlení.

Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhndu škúy, Kerá vmikla v příčinné guvistosti s
důvodem, na jehož základě je smluvní pokuta účtována a vymáhána'

vI. Závěrečná ustanovení
Prodávající není oprávněn převest svá práva a závazt<y, vypývající z této Kupní smlouvy na třetí osobu.
Prodávající není oprávněn postoupit pohledávku plynoucí z této kupní smlouvy třetí ogbě Ez písemného
souhlasu KupuJícÍho. Prodávající není oprávněn zapčíst jakékotiv sté pohledávky za KupuJícím z titulu
této Kupní smlouvy vůči iakýmkoliv pohledávkám KupujÍcího za Prodávajícím.

Tuto Kupní smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatl<y označenými jako dodatek s Fřadovým číslem
ke Kupní smlouvě podepsnými oběma smluvními stranami.

Tato KupnÍ smlouva je vYhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž 1 obdtží Kupující a 1 Prodávající.

Tato Kupní smlouva nab,y'vá platnosti a účinnosti dnem poclplsu oběma smluvními 1tranamj.

Smluvní strany se dohodly, že jejich vztahy touto Kupní smlouvou neupravené se řHí příslušnými
ustanoveními příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., obČanskÍ zákoník. V rámci této Kupní
smlouvy nebylo dohoolnuto žádné vedéjší ujednání'

9mluvní strany shodně a výslovně prohlašují, že došlo k dohodě o ce!ém obghu Kupní smlouvy a že je
jim obsah Kupní smlouvy dobře znám v celém jeho rozsahu s tím, že Kupní smlouva je prcjevem jejich
vážné, pravé a svobúné vůle prosté tísně.

ProdávaJÍcÍ souhlasí se zveřejněním obsahu této smlouvy nebo jejích částí podte zákona č. 1a6/1999
Sb,, o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších pfudpisů' ProdávajÍď si Je dále vědom
skutďnosti, že Kupující, jako veřejný zadavatel ateřejní podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázkách, v platném znění, na svém profilu zadavatele úplné znění této smtouw vč. pfrloh
všech změn a ddatků, výši skutďně uhnzené ceny po ukončení platnosti této smlouvy nebo zveřejní
tuto smlouvu v guladu se zákonem č. 34o/2o15 Sb. o anláštních podmínkách účinnosti někteých smluv,
uveřejňovánÍ t&hto smluv a o regiďru smluv (zákon o tqistru smluv) vrtahuje-li se dlto smlouvou
z výše uvedených zákonů taková povinnost' Dále Kupující aneřejní nejpozději do 3 měsÍců od splnění
této smlouvy na profilu zadavatele ýši skutečně uhrazené ceny za plnění této smlouvy, vztahuje-li se
tuto smlouvou ze zákona č. 134/2016 Sb', o zadávánÍ veřeJných zakázkách, v platném znění taková
povlnnost' ProdávaýcÍ Je seznámen se skutečností, že poskytnutí těchto informací se dle citovaných
zákonů nepovažuje za porušení obchodního tajemství a s jejich zveřejněním tímto vystovuje svŮj
souhlas.

Prodávajíď není oprávněn v souvislosti s realizací předmětu této smlouvy postuwvat své pohledávky
jtným subjektům.

Prodávajíci podpisem této smlouvy prohlašuje, že bankovni číslo účtu jím uvedené v této smlouvě,
skutečně odpovídá číslu účtu, které užívá v rámci své podnikatelské činnosti, resp. že se jedná o
bankovní účeť plátce DPH, kteý je zveřejněn v registru plátců DPH, pokud je účastník zadávacího řízení
plátcem DPH'

6.9.



Dne: 110 '02- Dne q o.r 2oL!

Prodávající

if\

k,v



Příloha č. I.
Specifikace Zboží (9PECIFIK^CE )

zboží dodávaného

1tol.č. /
oznabní

Rozměr / Índaxové
panmetry /

dpra,lcEllgtika
Názcv výroful typ

dezénu
pofuměmých

lednotcllc

ladnolltová
ena v Rč
bZ DPH

enaelkcmvKě
bqDPH

1

27s/70 R22.s
autobus, celoroční

(M+s), zesílená
bočnlce, obousměrný
dezén, výška vzorku

min.20 mm

479 2(n,-

4\
\,\






